

KH Holding, Herning ApS
Skovbakken 23, 7400 Herning

CVR-nr. 33 78 63 87

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Kim Harkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KH Holding, Herning ApS Skovbakken 23 7400 Herning CVR-nr.: 33 78 63 87 Stiftet: 29. juni 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Harkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-15.761	-12.659
Andre finansielle indtægter	56.494	31.674
Øvrige finansielle omkostninger	-285.943	-26.176
Resultat før skat	-245.210	-7.161
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-245.210	-7.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-3.445.210	-121.561
Disponeret i alt	-245.210	-7.161

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>152.482</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>152.482</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.372</u>	<u>16.252</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.372</u>	<u>16.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.281.671</u>	<u>1.511.825</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.281.671</u>	<u>1.511.825</u>
Likvide beholdninger		<u>2.297.709</u>	<u>2.573.766</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.742.234</u>	<u>4.101.843</u>
Aktiver i alt		<u>3.742.234</u>	<u>4.101.843</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		435.983	3.881.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.200.000	114.400
Egenkapital i alt		3.735.983	4.095.594
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.251	6.249
Gældsforpligtelser i alt		6.251	6.249
Passiver i alt		3.742.234	4.101.843

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	4.002.755	113.000	4.215.755
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.561	114.400	-7.161
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.881.194	114.400	4.095.594
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.445.211	3.200.000	-245.211
	100.000	435.983	3.200.000	3.735.983

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	1.281.671
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-261.355

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 248 t.kr., som følge af skattemæssig underskudsfræmførsel, som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2022.

Eventualforpligtelser

Ingen.